
Montbovon

266 Bus de nuit - Intyamon (Bulle - 
Montbovon)

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

26601 26603 26605

(% &'

30 22:5221:14 23:52   Bulle, gare

30 22:5321:15 23:53   Bulle, Place des Alpes

30 22:5421:16 23:54   Bulle, St-Denis

30 22:5421:16 23:54   Bulle, jardin Anglais

30 22:5521:17 23:55   La Tour-de-Trême, St-Michel

30 22:5621:18 23:56   La Tour-de-Trême, Centre

30 22:5721:19 23:57   La Tour-de-Trême, Ronclina

30 22:5921:21 23:59   Le Pâquier-Montbarry, gare

20 23:0221:24 00:02   Gruyères, gare

20 23:0421:26 00:04   Epagny, Croix-Blanche

21 23:0621:28 00:06   Enney, zone d'activités

21 23:0821:30 00:08   Estavannens, Dessus

21 23:0921:31 00:09   Estavannens, Dessous

21 23:1221:34 00:12   Grandvillard, Lormo

21 23:1421:36 00:14   Grandvillard, village

21 23:1821:40 00:18   Grandvillard, gare

22 23:2021:42 00:20   Neirivue

22 23:2221:44 00:22   Albeuve

22 23:2921:51 00:29   Montbovon

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Montbovon

266 Bus de nuit - Intyamon (Bulle - 
Montbovon)

Explication des signes / Zeichenerklärung

Nuits ven.-sam. et sam.-dim. / Nächte Fre.-Sam. und Sam.-Son.&'

Dim.-jeu. / Son.-Don.(%

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 30.3 / 2.4 / 10.5 / 21.5 / 1.8

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Bulle

266 Bus de nuit - Intyamon (Bulle - 
Montbovon)

 Zone tarifaire et arrêts
 Tarifzonen und Haltestellen

26602 26604 26606

(% &'

22 23:3322:10 00:40   Montbovon

22 23:3522:12 00:42   Lessoc

22 23:3622:13 00:43   Albeuve

22 23:3822:15 00:45   Neirivue

21 23:4022:17 00:47   Grandvillard, gare

21 23:4322:20 00:50   Enney, village

20 23:4622:23 00:53   Epagny, Croix-Blanche

20 23:4822:25 00:55   Gruyères, gare

30 23:5122:28 00:58   Le Pâquier-Montbarry, gare

30 23:5322:30 01:00   La Tour-de-Trême, Ronclina

30 23:5422:31 01:01   La Tour-de-Trême, Centre

30 23:5522:32 01:02   La Tour-de-Trême, St-Michel

30 23:5622:33 01:03   Bulle, jardin Anglais

30 23:5722:34 01:04   Bulle, St-Denis

30 23:5722:34 01:04   Bulle, Place des Alpes

30 00:0222:39 01:09   Bulle, gare

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch



Bulle

266 Bus de nuit - Intyamon (Bulle - 
Montbovon)

Explication des signes / Zeichenerklärung

Nuits ven.-sam. et sam.-dim. / Nächte Fre.-Sam. und Sam.-Son.&'

Dim.-jeu. / Son.-Don.(%

Fêtes générales / Allg. Feiertage

25-26.12 / 1-2.1 / 30.3 / 2.4 / 10.5 / 21.5 / 1.8

10.12.17 - 08.12.18Validité/GültigkeitTPF TRAFIC Service clients, Case postale 1536, 1701 Fribourg,  service.clients@tpf.ch,  +41 26 351 02 00, tpf.ch


